常州市武进区人民政府转用补偿安置方案公告

武转补安置告〔2024〕28号

（本次公告为第一次公告）

根据《中华人民共和国土地管理法》第四十七、四十八条，《中华人民共和国土地管理法实施条例》第二十七条、第二十八条，《江苏省土地管理条例》第三十七条的规定，依据武拟转告〔2024〕28号开展的拟转用土地现状调查和社会稳定风险评估结果，现将拟订的转用土地补偿安置方案有关事项公告如下：
一、拟转用土地范围

本次拟转用土地224136地块位于雪堰镇范围内。拟转用土地位置详见附图。

实际转用土地范围以最终批准文件为准。

二、拟转用土地现状

根据拟转用土地现状调查结果，本次拟转用土地现状如下：

单位：平方米

	序号
	被转用土地村组
	被转用土地面积

	小计
	农用地
	（其中耕地）
	建设用地
	未利用地

	1
	雪堰镇南宅村
	176
	0
	0
	176
	0

	2
	雪堰镇南宅村第四组
	102
	102
	102
	0
	0

	3
	雪堰镇城西回民村陈家塘组
	1042
	198
	198
	844
	0

	4
	雪堰镇城西回民村陈家桥组
	432
	16
	16
	416
	0

	5
	雪堰镇曹家村唐家头组
	459
	76
	76
	383
	0

	6
	雪堰镇楼村村
	486
	0
	0
	486
	0

	7
	雪堰镇漕桥村二组
	240
	240
	240
	0
	0

	8
	武进区人民政府
	108
	108
	108
	0
	0

	合计
	3045
	740
	740
	2305
	0

三、拟转用土地目的

根据相关土地管理法律法规和有关规定，本次转用土地目的为住宅用地。
四、补偿方式与标准

（一）土地补偿费和安置补助费标准
按常州市人民政府《关于重新公布常州市所辖各县（市、区）征地区片综合地价执行标准的通知》（常政规〔2023〕6号）文件规定执行。

（二）青苗、地上附着物补偿标准

按常州市政府上报省政府批准备案的现行标准执行。青苗补偿费标准为1600元/亩, 房屋等建（构）筑物拆迁补偿标准与安置办法按武政发〔2009〕95号、武政发〔2009〕96号、武征办发〔2017〕5号、武征补发〔2020〕8号和武征补发〔2023〕2号文件规定执行，其他附着物按照武政办发〔2017〕118号文件规定执行。

五、安置对象、方式及社会保障

本次转用土地涉及被转用农民的安置和社会保障参照《江苏省被征地农民社会保障办法》（苏政发〔2021〕87号）的规定执行。不满16周岁的安置人员不作为被转用农民参加城乡社会保障，其本人的安置补助费由设区的市、县（市、区）人民政府按规定足额支付。

六、其他事项

1、本公告在常州市武进区人民政府门户网站（http://www.wj.gov.cn）和拟转用土地涉及的农村集体经济组织所在乡（镇）和村、村民小组范围内进行公告，听取被转用的农村集体经济组织及其成员、村民委员会和其它利害关系人的意见。本公告公示期为 10 日，自2024年6月5日至2024年6月14日。

2、对本转用补偿安置方案有异议的，应在本公告发布之日起 10 日内（截止2024年6月14日）提出，实名签名或盖章的书面意见最迟应于公告期满后 5 个工作日内提交。提交地址为：武进区湖塘镇延政中大道金源大厦（联系人：武进征地服务中心； 电话：0519-89606337；邮编：213161）。以邮寄方式寄送书面意见的以寄出邮戳日期为准。书面意见应明确、具体，认为本转用补偿安置方案不符合法律、法规规定，应予以明示。在规定时间内未提交书面意见的，视为无异议。
3、如过半数被转用的农村集体经济组织成员认为本转用补偿安置方案不符合法律、法规规定的，或者虽未过半数但有部分被转用的农村集体经济组织成员认为转用补偿安置方案不符合法律、法规规定，本级人民政府认为确有必要的常州市武进区人民政府将依法组织听证，相关事项另行通知。
4、拟转用土地范围内的土地所有权人、使用权人应当在本公告规定期限内即2024年6月5日至2024年6月14日，持不动产权属证明材料至武进区湖塘镇延政中大道金源大厦（联系人：武进征地服务中心，电话：0519-89606337）办理补偿登记，请相互转告。土地所有权人、使用权人如未按期办理补偿登记的，其补偿内容以土地现状调查结果为准。

特此公告。

附图：拟转用土地位置示意图

                                       常州市武进区人民政府

                                          2024年6月5日